КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 11 сентября 2019 г.  № 151-р
               г. Куртамыш

	Об итогах проведения публичных слушаний

10 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 28 Федерального закона                            от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке  организации  и проведения  общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях сельских поселений, входящих в состав Куртамышского района, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 6 февраля 2018 года № 5, статьёй 35 Устава Куртамышского района, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, учитывая результаты публичных слушаний, проведённых                10 сентября 2019 года
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Направить в Куртамышскую районную Думу заключение по итогам проведения публичных слушаний и одобренные проекты решений Куртамышской районной Думы:
- «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки  Нижневского сельсовета Куртамышского района Курганской области»;

 - «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Обанинского сельсовета Куртамышского района Курганской области».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                      С. Г. Куликовских
ы
района
Зайченко Е.Р.
2-11-92

Разослано по списку (см. на обороте)
слушаний 4 октября 2018
распоряжения Главы  Куртамышского района «О проведении публичных слушаний 10 сентября 2019 года»

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

1. Служба организационной работы и делопроизводства
   Администрации Куртамышского района
             - 2

2. Отдел строительства ЖКХ транспорта и связи
             Администрации Куртамышского района                                - 1

                                             Итого:

   3

Зайченко Е.Р.

2-11-92

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Ведущий специалист отдела строительства

ЖКХ транспорта и связи Администрации

Куртамышского района
	Е.Р. Зайченко

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель отдела строительства

ЖКХ транспорта и связи Администрации

Куртамышского района
	А.С. Мишутин

	Руководитель сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия коррупции

Администрации Куртамышского района
	Г.В. Булатова

	Специалист 1 категории службы организационной

работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района
	Т.А. Обанина

	Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района
	А.Н. Гвоздев